1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1593/GDĐT-MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 5  năm 2016

      Về việc nộp Báo cáo tổng kết năm học 2015-2016

                                 Kính gửi:

 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

                         - Giám đốc, Hiệu trưởng các cơ sở Giáo dục đặc biệt thành phố

và quận, huyện.

Nhằm chuẩn bị tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện công tác Giáo dục đặc biệt năm

học 2015-2016. Ban chỉ đạo Giáo dục khuyết tật và Trẻ em có hoàn cảnh khó khăn Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện; các Trường chuyên

biệt và Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập gửi Báo cáo tổng kết công tác Giáo

dục đặc biệt năm học 2015 - 2016.

- Thời gian: hạn chót ngày 24 tháng 6 năm 2016

-  Hình thức gửi: Bằng văn bản (có đóng dấu, ký tên) về Phòng Giáo dục Mầm non;

                             Qua Email: btbtuyet.sgddt@tphcm.gov.vn  (ĐT 0908.442.973)

                                   (Bà  Bùi Thị Băng Tuyết – Chuyên viên Phòng Giáo dục Mầm non).

         Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo, các Trường chuyên biệt, Trung tâm hỗ trợ phát

triển giáo dục hòa nhập nộp báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:        KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC;
- BCĐ GDKT Thành phố;
- Lưu VT, MN.

(Đã ký)

    Bùi Thị Diễm Thu